ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone {88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 036/2020

EXMº. SENHOR ALLAN DAMASCENO, PRESIDENTE DA CRUZ VERMELHA DO
ESTADO DO CEARÁ:

A Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a V. Sª., a contribuição no combate à propagação da

COVID-19, nos diversos pontos da cidade com ação de desinfecção de Unidade

de Saúde, correspondentes bancários, além de locais públicos onde ainda

circulam muitas pessoas, haja vista o avanço do coronavírus em nossa cidade.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 06 de maio de 2020.

-l~Í?Jrgf~ li;,~
VEREADORA

CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE. CE
APROVADO EM: !OS I ?.[)iJ.J .

JOSÉDE R
p s

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO." ,